

АКАДЕМИЯЛЫК ИШМЕРДҮҮЛҮКТҮ БААЛОО ЖАНА ШЫКТАНДЫРУУ БОЮНЧА

АРЫЗ ТАПШЫРУУНУН КАЛЕНДАРЫ

(2024-жылда аткарылган иш-чараларды баалоо)

Дата	Аткарылчу иштер	Этаптар
15-ноябрь 2024– 12-январь 2025	Окутуучулар тарабынан аткарылган иш-чаралардын системага киргизилиши жана керектүү документтердин жүктөлүшү	Документтер басып чыгарылганга чейин керектүү документтердин жүктөлүшү
13–20-январь 2025	Документтерди басып чыгарганга чейин арыздардын тийиштүү түзүмдүн академиялык ишмердүүлүктү шыктандыруу боюнча арыздарды кароо жана текшерүү комиссиясы тарабынан алдын ала карап чыгылышы , документтердин толукталышы же алып салынышы үчүн окутуучуларга кайра жиберилиши.	
21-26- январь 2025	Окутуучулардын документтерин алдын ала карап чыгуунун жыйынтыгы боюнча документтердин толукталышы жана расмий түрдө жиберилиши. <i>(Документтер расмий түрдө тапшырылгандан кийин аларды толуктоого же алып салууга болбойт).</i>	Расмий түрдө арыз тапшыруу
27-31- январь 2025	Расмий түрдө тапшырылган документтердин тийиштүү түзүмдүн академиялык ишмердүүлүктү шыктандыруу боюнча арыздарды кароо жана текшерүү комиссиясы тарабынан акыркы ирет карап чыгылышы жана академиялык ишмердүүлүктү шыктандырууну камсыз кылуу, баалоо, текшерүү жана апелляцияларды кароо комиссиясына жиберилиши.	
1-10-февраль 2025	Документтердин академиялык ишмердүүлүктү шыктандырууну камсыз кылуу, баалоо, текшерүү жана апелляцияларды кароо комиссиясы тарабынан карап чыгылышы жана акыркы чечимдер тууралуу отчеттун ректоратка жиберилиши	Жыйынтыктарды баалоо жана жарыялоо
11- 29- февраль 2025	Акыркы чечимдердин Окумуштуулар кеңеши тарабынан бекитилиши жана ректорат тарабынан жарыяланышы	
	Окумуштуулар кеңеши тарабынан кабыл алынган жыйынтыктарга жана чечимдерге түзүмдөр аркылуу апелляция берилиши Апелляция боюнча чечимдин кабыл алынышы жана тийиштүү кишиге билдирилиши	Апелляция берүү жана ага жооп алуу

ЭСКЕРТҮҮ:

- а. Системадан документти басып чыгаргандан кийин жаңы документти жүктөөгө болбойт.**
- б. 2025 жылдын 21-26-январында документтер расмий түрдө тапшырылгандан кийин аларды толуктоого же алып салууга болбойт.**
- в. Акыркы 6 (алты) ай ичинде университетте иштей баштаган академиялык кызматкер 6 айдан ашык кызматка дайындалган жана уруксат алган учурда 2024-жыл үчүн арыздары кабыл алынбайт.**